
Dzień Seniora w Brzeźnicy

Sołtys i Rada Sołecka w Brzeźnicy oraz Centrum Kultury i Promocji w Brzeźnicy zorganizowali
Dzień Seniora, który odbył się 19 października 2019 r. w sali widowiskowej CKiP w Brzeźnicy.
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Tegoroczne spotkanie rozpoczęło się na Cmentarzu Parafialnym w Brzeźnicy przy grobie Śp.
Księdza Kanonika Eugeniusza Łudzika, gdzie uczczono I rocznicę Jego śmierci. Zgromadzeni
parafianie odmówili dziesiątkę różańca św. w intencji zmarłego księdza. Kilka przejmujących
słów o ks. Eugeniuszu wygłosił członek Rady Sołeckiej Józef Tracz, głos zabrał również sołtys
Wojciech Żurek, który w imieniu Rady Sołeckiej w Brzeźnicy złożył kwiaty na grobie. Kilka pieśni
zagrała również Orkiestra Dęta z Sosnowic pod batutą Gabrieli Jaskierni. Następnie w Kościele
Parafialnym w Brzeźnicy odbyła się Msza Święta w intencji seniorów. Tuż potem wszyscy
zaproszeni goście spotkali się w sali widowiskowej w Brzeźnicy, gdzie przygotowany był dla
nich ciepły posiłek, zimna płyta oraz ciepłe i zimne napoje. Specjalnie dla seniorów wystąpił
Łukasz Żurek, który wcielił się w policjanta w programie artystycznym Spotkanie z Balladą z
Kopydłowa "Scenka Zenka", przedstawiając ciekawe i barwne życie na wsi. Do jednego ze
swoich występów zaprosił trzy panie, które zatańczyły z nim w piosence "Disco Polo". Po sporej
dawce śmiechu przyszła chwila wspomnień. Wyświetlone zostały filmiki prezentujące Dni
Seniora z lat dziewięćdziesiątych oraz wspomnienie najstarszej seniorki i seniora w Gminie
Brzeźnica. Prezentacje filmowe przygotowane zostały przez pana Józefa Tracza. Kolejnym
punktem spotkania było wspólne śpiewanie znanych i lubianych piosenek ludowych. Przyszedł
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również czas na konkurs dla panów, w którym trzeba było wykazać się celnością i precyzją
podczas wbijania gwoździ. Najlepszym w tej dziedzinie był pan Adam Grochal. W konkursie dla
pań najlepsza była pani Zofia Bolek. Najstarszymi osobami na sali byli: pani Maria Kowalówka
oraz pan Mieczysław Bik. Dla wszystkich Rada Sołecka przygotowała drobne upominki. Przy
dźwiękach akordeonu wspólnie śpiewano i tańczono do późnych godzin wieczornych. W
spotkaniu wzięli udział: Przewodnicząca Rady Gminy Brzeźnica Jadwiga Kozioł oraz Zastępca
Przewodniczącej Rady Gminy Brzeźnica Kazimierz Pacułt.
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